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WAZ DO PAKOWANIA PROZNIOWEGO 600MM

4 YG-09323 YATO

! ' Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu
Opis produktu

5,75 zt

4,67 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

YG-09323

YG-09323
5906083025419

YATO

Przewoéd do pakowarki - niezbedny do potgczenia pakowarki prézniowej z pojemnikiem na zywnos¢.

e wykonany z tworzywa ABS

¢ wtykowe potgczenia umozliwiajg szybkie i tatwe zainstalowanie

Dane techniczne

Numer indeksu
Marka

oferta wa?na 3 dni
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